КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -  КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2022 № 2607-п

О подготовке предложений и проекта о внесении изменений в генеральный
план Беловского городского округа

В соответствии со статьями 23, 24, 25 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Беловский
городской округ Кемеровской области - Кузбасса»:

1. Принять решение о подготовке предложений о внесении изменений в
генеральный план Беловского городского округа, утвержденный решением
Беловского городского Совета народных депутатов от 24.12.2009 № 19/220-н, и о
подготовке проекта о внесении изменений в указанный генеральный план.

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации
Беловского городского округа:

2.1. Обеспечить прием предложений заинтересованных лиц о внесении
изменений в генеральный план Беловского городского округа в срок до
29.09.2022.

2.2. Обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в генеральный
план Беловского городского округа по результатам рассмотрения предложений,
указанных в пункте 2.1 настоящего постановления, в срок до 30.09.2022.

3. Предложения о внесении изменений в генеральный план Беловского
городского округа принимаются по адресу: г. Белово, ул. Советская, 21,
тел. 8(38452)2-82-48, часы приема: пн-пт с 8:00 до 16:00, обеденный
перерыв - с 12:00 до 13:00, на адрес электронной почта: gl_arh@belovo42.ru.

4. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

mailto:gl_arh@belovo42.ru

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном

городского

сайте Администрации Беловского городского
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего
заместителя Главы Беловского
И.А. Коршикову.

И.о. Главы Белов
городского округ;

округа в информационно-

постановления
округа по

возложить на
строительству

К.В. Хмелева